
SMLOUVA O NÁJMU VĚCÍ MOVITÝCH A 
NEMOVITÝCH 

uzavřená dle ust. * 2201 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném 
zn ění (dále jen „občanský zákoník") (dále jen „Smlouva") 

Smluvní strany: 

1. Město Náměšt' nad Oslavou 
se sídlem: Masarykovo nám ěstí 104, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 
IC: 00289965 
Dič : CZ 00289965 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupené: Ing. Janem Kota čkou, starostou 
(dále Jen „Pronajímatel ") 

a 

2. Primirest - zařízení školního stravování spol. s r.o. 
se sídlem: Jankovcova 1603/47a, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
IČ : 25607341 
DIČ : CZ2560734I 
bankovní spojení: 
Č íslo účtu: 
zapsaná: ve ve řejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp.zn. C 
5435 l zas toupena: Zuzana Vol kov á, Michal Debrecéni, jednatelé 
(dále jen „Nájemce") 

L 
Pronajímatel je mimo jiné vlastníkem: pozemku p.Č.st. 646 v k.ú. a obci Nám ěšt' nad 
Oslavou, jehož sou částí je stavba Č .p. 579 - stavba ob čanského vybavení, tj. budova 
Základní školy Nám ěšt' nad Oslavou, Husova 579, na adrese Husova ul. 579, 675 71 
Nám ěšť  nad Oslavou (dále Jen ,budova Základní školy Husova") o celkové vým ěře 
4 942,70 m2. 

V budově  Základní školy Husova jsou situovány provozní prostory stavebn ě  technicky určené 
pro zajištění provozu školního stravování - kuchyň , vývařovna a výdejna (dále jen spolu 
s technologickým vybavením v daných prostorech „předmět nájmu") - výměra 
293,70 m2. 

2. Současně  s touto Smlouvou je mezi Pronajímatelem, jako objednatelem, a Nájemcem, jako 
poskytovatelem, uzavírána samostatná Smlouva o zajišt ění stravování (dále Jen 
„ Smlouva o zajištění stravování"). 



3. Pronajímatel touto Smlouvou p řenechává Nájemci do užívání předmět nájmu 
k zajištění provozu školního stravování (na základě  Smlouvy o zajišt ění stravování), 
formou nájmu. 

Nájemce předmět nájmu, v rozsahu dle tohoto článku výše a dle p říloh Č . 1 a Č . 2 této 
Smlouvy, ke smluvenému účelu, tj. provozování školního stravování dle této Smlouvy a 
Smlouvy o zajištění stravování, k užívání na základ ě  této Smlouvy p řejímá. 

o předání a převzetí p ředmětu nájmu bude vyhotoven za účasti smluvních stran p ředávací 
protokol, který p řítomní zástupci obou smluvních stran podepíší. 

II. 

Tato Smlouva nabývá ú činnosti ode dne 1. 9. 2023. 

Pronajímatel p řenechává touto Smlouvou p ředmět nájmu Nájemci do užívání na dobu 
určitou, a to na dobu trvání platnosti a ú činnosti Smlouvy o zajišt ění stravování. 
V tomto smyslu je tato Smlouva smlouvou závislou na dob ě  trvání platnosti a ú činnosti 
Smlouvy o zajištění stravování a tato Smlouva tedy pozbývá platnosti a ú činnosti (kon čí) 
sou časn ě  se skon čením platnosti a účinnosti Smlouvy o zajišt ění stravování. 

Tuto Smlouvu je možno předčasn ě  (tj. p řed uplynutím výše uvedené sjednané doby ur čité) 
ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran k dohodnutému datu a dalšími zp ůsoby 
uvedenými v dalším textu této Smlouvy. 

lIL 
Smluvní strany si vzájemně  potvrzují následující: 
Pronajímatel přenechává p ředmět nájmu Nájemci v řádném stavu, způsobilém k užívání pro 
zajištění provozu školního stravování dle článku I. této Smlouvy. Stav p ředmětu nájmu 
odpovídá dob ě  a způsobu užívání a vymezenému účelu a smluvním stranám nejsou známy 
žádné závady, které by bránily užívání p ředmětu nájmu. Nájemce prohlašuje a podpisem této 
smlouvy stvrzuje, že jej Pronajímatel řádně  seznámil se stavem p ředmětu nájmu, že je mu 
stav předmětu nájmu dobře znám a s tímto stavem bez výhrad souhlasí. 

Iv. 

I. Nájemce se zavazuje za užívání p ředmětu nájmu platit m ěsíční fixní nájemné ve výši 
30.000,- KČ  bez DPH splatné k 15. dni měsíce následujícím po měsíci, jehož se nájemné 
týká. Datem uskutečnění zdanitelného pinění bude poslední den daného měsíce. 

2. Nájemce se zavazuje na svůj náklad, včas a řádně  provádět a hradit běžnou a obvyklou 
údržbu a drobné opravy na p ředmětu nájmu, a to až do celkové výše 50.000,- K č  bez DPH 
za kalendářní rok, ponížené o výši náklad ů  na běžnou a obvyklou údržbu a drobné opravy 
předmětu výpůj čky vynaložených nájemcem (jako vypůj č itelem) dle smlouvy o výp ůjčce 
mezi stranami. 

2 



3. V případě  potřeby provedení b ěžné a obvyklé údržby a nebo drobných oprav p ředmětu 
nájmu, přesahujících Částku 50.000,- K Č  bez DPH za kalendá řní rok, upozorní Nájemce na 
tuto skutečnost bez zbyte čného odkladu písemnou formou Pronajímatele. 

4. Pronajímatel bude zajiš ťovat a na své náklady hradit údržbu a opravy p ředmětu nájmu, 
přičemž tento závazek se nevztahuje na opravy p ředmětu nájmu prokazateln ě  poškozeného 
Nájemcem nebo osobami, kterým Nájemce k p ředmětu nájmu umožnil přístup, a na 
běžnou a obvyklou údržbu a drobné opravy, které na sv ůj náklad nese Nájemce až do 
celkové výše 50.000,- K č  bez DPH za kalendá řní rok (viz výše v tomto č lánku). 

5. Nájemce bude p ředmět nájmu provozovat ve stavu zp ůsobilém k účelu, k němuž je mu 
Smlouvou p řenechán. 

o 

I. Nájemce se zavazuje užívat p ředmět nájmu řádně, v souladu s vymezeným ú čelem této 
Smlouvy, tj. pouze k účelu poskytování a zajišt'ování školního stravování v rozsahu dle 
Smlouvy o zajištění stravování a pouze k ú čelu, k němuž obvykle dle svého ur čení předmět 
nájmu slouží. 

2. Nájemce je povinen se o předmět nájmu starat s pé čí řádného hospodáře a zavazuje se 
předmět nájmu chránit před poškozením, odcizením, ztrátou nebo zni čením. Nájemce 
odpovídá za osoby, kterým umožnil k předmětu nájmu přístup. Nájemce odpovídá za 
poškození, ztrátu, zni čení nebo odcizení p ředmětu nájmu od okamžiku jeho protokolárního 
převzetí až do okamžiku jeho protokolárního p ředání zpět Pronajímateli. 

3. Ke dni skon čení nájmu je Nájemce povinen vrátit p ředmět nájmu Pronajímateli, a to ve 
stavu, v jakém jej p řevzal, s přihlédnutím k běžnému opotřebení p ři řádném užívání 
a údržb ě, prostory budou uklizené a budou z nich odstran ěny věci Nájemce. O předání 
a převzetí p ředmětu nájmu bude vyhotoven za účasti smluvních stran p ředávací protokol, 
který přítomní zástupci obou smluvních stran podepíší. 
V p řípadě  prodlení Nájemce s řádným předáním předmětu nájmu Pronajímateli uhradí 
Nájemce Pronajímatel i smluvní pokutu ve výši 1000 K Č  za každý i zapo čatý den prodlení 
se spiněním jeho závazku. 
Smluvní pokuta je splatná do 20 dn ů  od data, kdy byla Nájemci doru čena písemná výzva 
kjejímu zaplacení (výzva ze strany Pronajímatele), a to na ú čet Pronajímatele uvedený 
v záhlaví této smlouvy. 

4. Nájemce je povinen kdykoli umožnit Pronajímateli na jeho výzvu kontrolu stavu p ředmětu 
nájmu, zejména z hlediska, zda jsou za řízení a prostory (p ředmět nájmu) užívány řádně , tj. 
v souladu s touto Smlouvou. Poskytovatel, jako Nájemce, není oprávn ěn předmět nájmu 
dle přílohy Č . 2 této Smlouvy užívat jinde než v prostorách dle p řílohy Č . 1 této Smlouvy. 

Nájemce je povinen v čas a řádně  dodržovat př i užívání předmě tu nájmu bezpe čnostní, 
požární, hygienické a další p ředpisy, zejména pak zákon Č . 133/1985 Sb., o požární 
ochran ě , ve znění pozdějších předpisů , případně  předpisů  jej nahrazujících, a dále opat ření 
a pokyny Pronajímatele odpovídající zajišt ění požadavků  stanovených obecn ě  závaznými 
právními předpisy. 

3 



6. Nájemce není oprávn ěn bez p ředchozího výslovného písemného souhlasu Pronajímatele 
provádět žádné stavebn ě  technické č i jiné změny nebo úpravy p ředmětu nájmu (bude 
řešeno dodatkem této Smlouvy). 

7. Předmět nájmu je Pronajímatelem pojišt ěn proti způsobeným Škodám, a to se spoluú častí 
ze vzniklé škody. Nájemce si je v ědom takto sjednané spoluúčasti a zavazuje se nahradit 
veškerou škodu způsobenou na předmětu nájmu, resp. rozdíl mezi úhradou pojiŠt'ovny a 
skutečnou Škodou způsobenou Pronajímateli, p řípadně  třetím osobám. Pokud pojišťovna 
neposkytne žádné pinění, jakož i v případě  odcizení za řízení, zavazuje se Nájemce nahradit 
Škodu vzniklou Pronajímateli, resp. třetím osobám v piném rozsahu, a to bez zbyte čného 
odkladu poté, co k tornu bude Pronajímatelem vyzván. 

8. Pronajímatel a Nájemce tímto shodn ě  prohlašují, že současný stav předmětu nájmu je 
způsobilý k smluvenému užívání, vyhovuje veškerým hygienickým a bakteriologickým 
předpisům a je schválen p říslušnou KHS. Pronajímatel p ředloží při předávání p ředmětu 
nájmu platné revize elektroza řízení, hromosvodu. Ode dne p řevzetí p ředmětu nájmu 
Nájemcem odpovídá za stav p ředmětu nájmu a dodržení všech p ředpisů, souvisejících 
s provozem Nájemce na p ředmětu nájmu, Nájemce. 

9. Pokud jde o úhradu provozních náklad ů, tyto jsou řešeny ve Smlouv ě  o zajištění stravování 
a pro účely této Smlouvy platí, že v nájemném jsou zahrnuty náklady na služby spojené 
s nájmem včetně  mimo jiné dodávek médií (jako jsou elekt řina, voda, topení, plyn). 

VI. 
Nájemce nesmí p ředmět nájmu přenechat třetí osobě  kjakémukoli užívání (za úplatu Č i 
k bezúplatnému užívání) bez p ředchozího písemného souhlasu Pronajímatele. 

VII. 
Nájemce je povinen předmět nájmu bez zbytečného odkladu vrátit Pronajímateli, jakmile 
jej nepotřebuje, byť  jen částečně  a rovněž i v případě  ukončení platnosti a účinnosti 
Smlouvy o zajištění stravování, na jejíž trvání je tato smlouva o výp ůjčce vázána (viz č l.II. 
této Smlouvy). 

VIII. 
Pronajímatel může požadovat vrácení p ředmětu nájmu, jestliže Nájemce nebude p řes 
písemné upozornění předmět nájmu řádn ě  užívat, nebo jej bude užívat v rozporu s ú čelem 
užívání, ke kterému byl touto smlouvou vypCij čen, č i jinak v rozporu s touto Smlouvou. 
V tomto případě  tato Smlouva konč í ke dni doručení takové žádosti o vrácení p ředmětu nájmu 
Nájemci. 

Smluvní strany jsou dále také oprávn ěny písemně  odstoupit od této Smlouvy v případě , že 
druhá smluvní Strana poruší tuto Smlouvu podstatným způsobem, a to s úč inností ke dni 
doručení odstoupení smluvní stran ě, která Smlouvu takto porušila. Co je za takové porušení 
Smlouvy považováno plyne jednak z textu této Smlouvy a v ostatních p řípadech bude 
posuzováno dle § 2002 ob čanského zákoníku. 

Ix. 

4 



Pronajímatel zajistí v souladu s ujednáním Smlouvy o zajišt ění stravováni na své náklady 
úhrady tepla, elektrické energie a dodávek teplé a studené vody dodané do p ředmětu nájmu 
dle přílohy Č . 1 a dále revize zařízení spojené s údržbou obou výše uvedených budov (viz ČI.I. 
odst. l .). 

X. 
Nájemce je povinen být po celou dobu trvání jeho závazků  z této Smlouvy v dostate čném 
rozsahu a v dostate čné výši pojištěn, a to především z titulu odpov ědnosti za Škodu - 
pojištěním musí být pokryta především jakákoliv Škoda způsobená Č inností Nájemce na 
základě  této Smlouvy a nebo na základě  Smlouvy o zajištění stravování. Tuto skutečnost je 
Nájemce povinen kdykoliv Pronajímatel i na jeho žádost doložit (p ředevším předložení platné 
pojistné smlouvy). 

XI. 
1. Změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze písemn ě, formou dodatku ke 

Smlouvě , oboustranně  podepsaného odpovědnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek 
ke Smlouvě  musí být jako dodatek výslovn ě  označen a průběžně  Číslován a musí být 
vyhotoven na jedné listin ě  (na jednom dokumentu). Jiná zm ěna Smlouvy není p řípustná. 

2. Nájemce není oprávn ěn jakkoliv přenést/p řevést/postoupit svá práva z této Smlouvy nebo 
celý tento smluvní vztah na jinou osobu. Pokud by Nájemce toto ustanovení porušil, poruší 
tuto Smlouvu podstatným zp ůsobem se všemi důsledky. 

3. Nájemce je povinen ihned Pronajímatel e písemn ě  informovat, pokud by na jeho stran ě  
nastala některá z těchto skutečností: 

- vstup Nájemce do likvidace 
- vstup Nájemce do insolven č riího řízení nebo do jiného obdobného řízení v rámci jeho 

úpadku 
- zánik Nájemce bez likvidace 
-o jiných podstatných skute čnostech, které by mohly mít vliv na pin ění této smlouvy 

a ve spolupráci s Pronajímatelem řešit vzniklou situaci. 
Pokud by Nájemce toto ustanovení porušil, poruší tuto smlouvu podstatným zp ůsobem se 
všemi důsledky. 

4. Smluvní strany se dohodly, že je-li v této Smlouv ě  ujednána smluvní pokuta, má věřitel 
právo i na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta 
vztahuje. 

5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto její p řílohy: 
Příloha č . I - situační plán pronajatých prostor 
Příloha Č . 2 - soupis pronajatých movitých v ěcí 

6. Na právní poměry touto Smlouvou výslovn ě  neupravené se vztahují ustanovení ob čanského 
zákoníku a obecn ě  v ČR platné právní p ředpisy, případně  obchodní zvyklosti platné v ČR. 
Tento smluvní vztah se bez jakýchkoli výjimek a v piném rozsahu řídí pouze Českým 
právním řádem a případné spory z n ěho vzniklé budou řešeny před Českými soudy nebo 
jinými kompetentními orgány a výhradn ě  dle českého právního řádu (nepůjde-li příslušnost 

ki 



soudu nebo jiného kompetentního orgánu ur č it jinak, bude určena dle sídla Pronajímatele). 
Bude-li tato Smlouva vyhotovena ve více jazykových verzích, budou se smluvní strany 
řídit dle jejího provedení v českém jazyce. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu ob ěma smluvními stranami, tj. dnem 
jejího uzavření. Vyhotovuje se ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží dvě  vyhotovení. 

8. Smluvní strany se dohodly, že v p řípadě  zániku právního vztahu založeného touto 
Smlouvou zůstávají v platnosti a ú č innosti i nadále její ustanovení, zjejichž povahy 
vyplývá, že mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto Smlouvou 
(nap ř. nárok na smluvní pokutu a na náhradu Škody). 

9. Stane-li se konkrétní ustanovení této Smlouvy pro rozpor se zákonem neplatným, 
nezakládá tato skute čnost neplatnost celého tohoto smluvního vztahu. Smluvní strany 
dodatkem Smlouvy takové ustanovení Smlouvy nahradí ustanovením novým, platným, 
pokud možno ve smyslu původní úpravy. 

10. V případě  pochybnosti o doručení konkrétní písemnosti, související s tímto smluvním 
vztahem, Nájemci nebo pokud Nájemce doru čení takové písemnosti jakkoli zma ř í, 
považuje se taková písemnost za doru čenou Nájemci v den, kdy bude vhozena do schránky 
Nájemce v míst ě  jeho sídla nebo uložena na pošt ě  nebo se jinak dostane do sféry jeho vlivu 
(např. zasláním do datové schránky Nájemce). 

11. Obě  smluvní strany prohlašují, že je jim dobře znám obsah této Smlouvy, porozum ě ly mu 
a bez výhrad s ním souhlasí. Smluvní strany dále prohlašují, že Smlouva je projevem 
jejich pravé, svobodné a vážné v ů le, a na důkaz toho připojují své podpisy. Smluvní 
strany prohlašují, že v souvislosti s uzav řením Smlouvy se žádné osob ě  nedostalo a 
nedostane jakéhokoli jiného pin ění, než jen pin ění stanoveného Smlouvou a že cenové 
ani jiné podmínky Smlouvou ur čené s tímto nejsou a nebudou v rozporu. 

12. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za p řítomnosti obou smluvních stran, platí, že 
Smlouva nebude uzav řena, pokud ji některý z účastníků  podepíše s jakoukoli zm ěnou Č i 
odchylkou, byť  nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní Strana takovou 
změnu či odchylku nebo dodatek následně  schválí. 

13. Nájemce prohlašuje, že na jeho stran ě  byly spiněny všechny podmínky a p ředpoklady 
k platnému uzavření této Smlouvy. Osoba, podepisující za Nájemce tuto Smlouvu, 
prohlašuje, že je pin ě  oprávněna za Nájemce jednat a tuto Smlouvu platn ě  uzavřít a 
podepsat. 

14. Tato Smlouva bude Pronajímatelem uve řejněna prostřednictvím registru smluv podle 
zákona 	Č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú č innosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v ú činném znění, 
a to pokud se povinnost uve řejnit prostřednictvím registru smluv na tuto Smlouvu 
vztahuje. 

15. Tato Smlouva bude uvedena v evidenci smluv, vedené Pronajímatelem, která bude 
obsahovat údaje o smluvních stranách, p ředmětu Smlouvy, číselné označení této 
Smlouvy a datum jejího podpisu. Dále smluvní strany shodn ě  prohlašují, že skutečnosti 

M 



uvedené v této Smlouv ě  nepovažují za obchodní tajemství a ud ě lují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

16. Dle § 41 zák. Č . 128/2000 Sb., o obcích, v ú činném znění, se uvádí následující doložka, 
která potvrzuje, že pro platnost této Smlouvy jsou na stran ě  Pronajímatel e spin ěny 
zákonem stanovené podmínky: zám ěr nájmu byl Pronajímatel em zve řejněn od 
22.05.2023 do 07.06.2023 a o uzavření této Smlouvy rozhodla za Pronajímatel e Rada 
města 11/2023 dne 12.06.2023, usnesením Č . 10.2. 

14 -08-2023 	 • 	r 20'3 
V Náměšti nad Oslavou dne: 	 V 	 dne, 	. ..... 

Pronajímatel: 	 Nájemce: 

Nám ěšt' nad Oslavou 	Primirest - za ř ízení školního stravování spol. 

‚ 	Kka,starsta 	 Zuzana Volková, Michal Debrecéni, jednatelé 

7 



LEGENDA MISTNOSTI 

‚?... 
9 . 	 n'1.'-.._j ... 

..p 
9.. 	 . .. .. 

‚ 	 ‚ - 	 •5• .z_ 9'ii:I '7F. ... :_-- 
.9. 	 .. 

9 .  '- ... 
9 ..._!.. 	 . 

5'rp,.. 	 -:-; -D--F.P -tI .fl7'.• • 
w. 	 . .. •..r-:'.- 

9.,. 

• . . 	..‚.-v., . '...s.aI 

9 ,. 	 s .....a 

LEGENDA MATERIALI) 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA HUSOVA NÁUEÝ NAD  OSLAVOU 
REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ KUCHYNE 

.anso 	‚5,osT 	 ._rTw - 	 ', 	 DSP 

SOLED5D 

Č D5eW- 
02 



Lic: S008 
	

GORDIC 	software - MAJ 
	

Str ai. 

***** ****** *** ****** * * ** * * ********************* *************** ** **** ****** ** **************** **** * *** ***** * ************* **** ** ********* * **** ***************** 

	

I ČO: 00289965 	 Čas : 	14:33:15 

	

UCS: 00289965 	 Datum: 21.06.2023 

Inventární sestava podle Su/Au 
NS : 00289965 	Město Námě š ť  nad Oslavou MAJIMV62 14012004 08:45 

Účet: 	0220030 

číslo __E1 Technický název St ředisko Su/Au Množství Po řiz. 	cena Výrobní číslo Budova Místnost - S008H0003TzY kotel elektrický Gasztrometál 3141 0220030 1,00 119 959,40 scholarest 15 1 

Celkem za Su/Au: 0220030 1,00 119 959,40 

S008H00003K6 stůl nerez s policí 3141 0280010 1,00 7 557,90 scholarest 15 1 
S008H00003QC stůl nerezový 3141 0280010 1,00 7 450,00 scholarest 15 1 
S008H00003R7 stůl nerezový 3141 0280010 1,00 15 385,00 scholarest 15 1 
S008H00003S2 chladnice Liebher FKS 5000 /zelenina/ 3141 0280010 1,00 20 330,00 scholarest 15 1 
S008H00003TX vozík MV-TP-ŠJ 3141 0280010 1,00 6 652,00 scholarest 15 1 
S008H00003 ľJS regal RSP 700x300x1000 3141 0280010 1,00 5 033,00 scholarest 15 1 
S008H00003WI regal RSP 1900x600X1850 3141 0280010 1,00 13 633,00 scholarest 15 1 
5008H00003XD regal RSP 1500x600x1850 3141 0280010 1,00 11 883,00 scholarest 15 1 
5008H00003Y8 regal RSP 1500x600x1850 3141 0280010 1,00 11 883,00 scholarest 15 1 
S008H00003Z3 regal RSp 1900x500x1300 3141 0280010 1,00 10 406,00 scholarest 15 1 
S008H000040R regal RSP 1200x500x1300 3141 0280010 1,00 8 209,00 scholarest 15 1 
S008H000041M regal RSP 1500x500X1300 3141 0280010 1,00 9 148,00 scholarest 15 1 
5008H000042H regal RSP 1900x500x1300 3141 0280010 1,00 10 405,00 scholarest 15 1 
S008H000043C regal RSP 1900x500x1300 3141 0280010 1,00 10 405,00 scholarest 15 1 
S008H0000447 regal RSP 1000x500x1300 3141 0280010 1,00 7 582,50 scholarest 15 1 
S008H000048N chladnice zanussi ZT 154 AO 3141 0280010 1,00 5 550,00 scholarest 15 1 
S008H0000488 lednice Libher FKS 5000 !saláty! 3141 0280010 1,00 23 788,00 scholarest 15 1 
S008H00004Dy chladni č ka FKS Libher 500 1 /vejce/ 3141 0280010 1,00 24 388,00 scholarest 15 1 
S008H00004GJ várnice nerez 10 1 3141 0280010 1,00 3 505,15 scholarest 15 1 
S008H00004HE várnice nerez 10 1 3141 0280010 1,00 3 505,15 scholarest 15 1 
5008H0000419 vozík na GN, MV-TP 3141 0280010 1,00 5 640,20 scholarest 15 1 
S008H00004J4 termoport GM 1/1 - cop 3141 0280010 1,00 6 725,95 scholarest 15 1 
S008H00004KZ termoport GN l/l - COP 3141 0280010 1,00 6 725,95 scholarest 15 1 
S008H00004LU termoport GN l/l - COP 3141 0280010 1,00 6 725,95 scholarest 15 1 
S008H00004Mp termoport GM l/l - COP 3141 0280010 1,00 6 725,95 scholarest 15 1 
S008H00004MK termoport GM l/l - cop' 3141 0280010 1,00 6 725,95 scholarest 15 1 
S008H000040F termoport GM 1/1 - COP 3141 0280010 1,00 6 725,95 scholarest 15 1 
S008H00004PA kontejner na odpadky /p řed budovou! 3141 0280010 1,00 8 540,00 scholarest 15 1 
S008H00004Q5 termoport GN 1,/1 415z660x300 3141 0280010 1,00 6 703,45 scholarest 15 1 
5008H00004R0 termoport GM 1!1 415x660x300 3141 0280010 1,00 6 703,45 scholarest 15 1 
S008H000045V termoport GM 1/1 415x660x300 3141 0280010 1,00 6 703,45 scholarest 15 1 
S008H00004TQ termoport GM 1/1 415x660x300 3141 0280010 1,00 6 703,45 scholarest 15 1 
S008H00004WB várnice celonerezová 201 3141 0280010 1,00 4 296,00 scholarest 15 1 
S008H00004X6 várnice celonerezová 201 3141 0280010 1,00 4 296,00 scholarest 15 1 
S008H00004Y1 kastrol nerez 45 cm 3141 0280010 1,00 4 592,00 scholarest 15 1 
S008H00004ZW kastrol nerez 40 cm 3141 0280010 1,00 4 375,00 scholarest 15 1 
S008H000050K skř íň  chladící - melan č  3141 0280010 1,00 24 996,00 scholarest 15 1 
S008H000052A dvojdřez nerezový 3141 0280010 1,00 9 607,50 scholarest 15 1 
S008H0000535 termos nerez 20 1 3141 0280010 1,00 4 890,00 scholarest 15 1 
S008H0000540 pult mrazící - maso 3141 0280010 1,00 10 819,40 scholarest 15 1 
S008H000055V várnice s nerez, vložkou kohout. 3141 0280010 1,00 4 009,68 scholarest 15 1 
S008H000056Q zabezpe čovací systém 3141 0280010 1,00 15 420,30 scholarest 15 1 
S008H000057L dřez nerezový 3141 0280010 1,00 7 971,00 scholarest 15 1 
5008H000058G dřez nerezový 3141 0280010 1,00 7 971,00 scholarest 15 1 
5008H0000598 dřez nerezový 3141 0280010 1,00 7 971,00 scholarest 15 1 

o 



Lic: S008 	 * * * 	G O R D I C 	S O f t W a r e 	M A J * * * 	 Strana: 	2 

I Čo: 00289965 	 Čas 	: 	14:33:15 
UCS: 00289965 	 Datum: 21.06.2023 

Inventární sestava podle Su/Au 
NS : 00289965 	Město Námě š ť  nad Oslavou MAJIMV62 14012004 08:45 

* * * ************************* 

Účet: 	0280010 

mv. 	číslo Technický název St ředisko Su/Au Množství Po řiz. cena Výrobní číslo Budova Místnost 

S008H00005B1 kastrol nerez - vysoký, pr ůmě r 44 cm 3141 0280010 1,00 5 178,00 scholarest 15 1 
S008H00005CW stroj nerezový CESAR - ná řezák 3141 0280010 100 14 518,00 scholarest 15 1 
S008H00005JX elektrický robot s p říslušenstvím 3141 0280010 1,00 16 321,00 scholarest 15 1 

Celkem za Su/Au: 0280010 48,00 445 280,28 

S008H000037Z Vybavení školní kuchyn ě  Zš Husova OB /rozep 3141 9020974 1,00 143 753,07 scholarest 15 1 
S008H0002QGJ vybavení školní kuchyn ě  Zš Husova - dle p ř í 3141 9020974 1,00 491,40 scholarest 15 1 

Celkem za Su/Au: 9020974 2,00 144 244,47 

Celkem za NS Mě sto Námě š ť  nad 51,00 709 484,15 

Zjišt ěné rozdíly: +‚- 
 Jména a podpisy inventariza ční komise: 

Doba provedení inventury 
začátek dne: 
ukončení dne: 



P říloha Č . 2 - vybavení školní kuchyn ě  ZŠ Husova OE 
Eviden ční karty 1 	 S008H000037Z 

mv. Č íslo Název Po ř. hodn. U Pozn5: 
0P00011166 Trezor 1308,00  

0P00007865 Stů l 345,00 060/1 

0P00007881 Stů l 345,00 076/1 

0P00007778 Skř íň  šatní 2873,00 539 

0P00007779 Sk ř íň  šatní 2873,00 540 

0P00007780 Sk ř íň  šatní 2873,00 541 

0P00007781 Sk ř íň  šatní 2873,00 542 

0P00007782 Sk ř íň  šatní 2873,00 543 

0P00007807 Regál na prkénko na maso 1900,00 604 

0P00007672 Síto na knedlíčky 1043,10 143/1 

0P00007800 Cedník špi čák 30 cm 1178,10 581 

0P00008032 Špi čák 131,25 264/2 

0P00010404 Hrnec 20 cm 950,50  

0P00007805 Hrnec 28 cm 1649,00 602 

0P00007668 Hrnec nerez 28 cm 111 1204,00 137/1 

0P00007669 Kastrol nerez 24 cm 5,8 I 822,00 138/1 

0P00007682 Kastrol nerez s poklicí 752,00 310 

0P00007689 Kastrol s poklicí 9 I, 32 cm 2869,05 333 

0P00007806 Kastrol 20 cm 1172,00 603 

0P00010938 Hrnek nerez 11 52,00  

0P00010939 Hrnek nerez 11 52,00  

0P00010940 Hrnek nerez 11 52,00  

0P00010941 Hrnek nerez 11 52,00  

0P00011701 Konvi čka nerezová 308,00  

0P00010943 Miska 40,00  

0P00010944 Miska 40,00  

0P00010945 Miska 40,00  

0P00010946 Miska 40,00  

0P00011891 Mísa o 43 cm 145,00  

0P00008012 Miska nerez 108,00 208/2 

0P00008013 Miska nerez 108,00 209/2 

0P00008116 Mísa um ě lá hmota 49 cm 129,00 509 

0P00008066 Miska nerez 19 cm 97,00 338 

0P00007659 Mísa polévková 532,15 120/1 

0P00007660 Mísa polévková 532,15 121/1 

0P00007988 Mísa polévková nerez 283,65 138/2 

0P00007989 Mísa polévková nerez 283,65 139/2 

0P00007990 Mísa polévková nerez 283,65 140/2 

0P00007690 Kbelík s podstavcem 2344,40 335 

0P00007684 Kbelík 10 I nerez 1674,00 324 

0P00007691 Kbelík nerez s podstavcem 2344,40 336 
0P00007768 Kbelík nerez 12 I 2121,13 492 
0P00007769 Kbelík nerez 12 I 2 121,13 493 
0P00007770 Kbelík nerez 12 I 2121,13 494 

0P00008132 Vědro 12 I 125,00 528 
0P00008133 Vědro 12 1 125,00 529 



0P00007817 Vědro 12 I 1740,00 627 

0P00011193 GN 1/1100 522,40  

0P00011194 GN 1/1100 522,40  

0P00011195 GN 1/1100 522,40  

0P00011196 GN 1/1100 522,40  

0P00011197 GN 1/1100 522,40  

0P00011198 GN 1/1100 522,40  

0P00011199 GN 1/1100 522,40  

0P00011200 GN 1/1100 522,40  

0P00011201 GN 1/1100 522,40  

0P00011202 GN 1/1100 522,40  

0P00007712 GN 1/1200 1075,59 380 

0P00007713 GN 1/1200 1075,59 381 

0P00007693 GN 1/1200 1275,65 347 

0P00007694 GN 1/1200 1275,65 348 

0P00007695 GN 1/1200 1275,65 349 

0P00007696 GN 1/2 200 800,45 350 

0P00007697 GN 1/2 200 800,45 351 

0P00007698 GN 1/2 200 800,45 352 

0P00007699 GN 1/2 200 800,45 353 

0P00007700 GN 1/2 200 800,45 354 

0P00007701 GN 1/2 200 800,45 355 

0P00007704 GN 1/1100 s ušima 651,03 372 

0P00007705 GN 1/1100 s ušima 651,03 373 

0P00007706 GN 1/1100 s ušima 651,03 374 

0P00007707 GN1/1100sušima 651,03 375 

0P00007708 GN 1/1100 s ušima 651,03 376 

0P00007709 GN 1/1100 s ušima 651,03 377 

0P00007710 GN 1/1100 s ušima 651,03 378 

0P00007711 GN 1/1100 s ušima 651,03 379 

0P00007715 GN 1/2 200 s ušima 668,56 413 

0P00007716 GN 1/2 200 s ušima 668,56 414 

0P00007717 GN 1/2 200 s ušima 668,56 415 

0P00007718 GN 1/2200 s ušima 668,56 416 

0P00007719 GN 1/2 200 s ušima 668,56 417 

0P00007720 GN 1/2 200 s ušima 668,56 418 

0P00007721 GN1/2200sušima 668,56 419 

0P00007722 GN 1/2 200 s ušima 668,56 420 

0P00007723 GN 1/2 200 s ušima 668,56 421 
0P00007724 GN 1/2 200 s ušima 668,56 422 
0P00007725 GN 1/2 200 s ušima 668,56 423 
0P00007726 GN 1/2 200 s ušima 668,56 424 
0P00007727 GN 1/2 200 s ušima 668,56 425 
0P00007728 GN 1/2 200 s ušima 668,56 426 
0P00007729 GN 1/2 200 s ušima 668,56 427 
0P00007730 GN 1/2 200 s ušima 668,56 428 
0P00007731 GN1/2200sušima 645,38 429 
0P00007732 GN1/2200sušima 645,38 430 
0P00007733 GN 1/2 200 s ušima 645,38 431 
0P00007734 GN1/2200sušjma 645,38 432 



0P00007735 GN 1/2 200 s ušima 645,38 433 

0P00007736 GN 1/2 200 s ušima 1069,94 434 

0P00007737 GN 1/2 200 s ušima 1069,94 435 

0P00007738 GN 1/2 200 s ušima 1069,94 436 

0P00007739 GN 1/2 200 s ušima 1069,94 437 

0P00007740 GN 1/2 200 s ušima 1069,94 438 

0P00007741 GN 1/2 200 s ušima 1069,94 439 

0P00008104 Víko GN 1/1 s vý řezy 432,65 488 

0P00008105 Víko GN 1/1 $ výřezy 432,65 489 

0P00008106 Víko GN 1/1 s vý řezy 432,65 490 

0P00008107 Víko GN iii  s výřezy 432,65 491 

0P00008074 Víko GN 1/1 s vý řezy 427,00 382 

0P00008075 Víko GN 1/1 $ vý řezy 427,00 383 

0P00008087 Víko GN 1/1 s vý řezy 427,00 466 

0P00008088 Víko GN 1/1 s vý řezy 427,00 467 

0P00007758 Víko GN 1/1 1267,58 460 

0P00007759 Víko GN 1/1 1267,58 461 

0P00007760 Víko GN 1/1 1267,58 462 

0P00007761 Víko GN 1/1 1267,58 463 

0P00007762 Víko GN 1/1 1267,58 464 

0P00007763 Víko GN 1/1 1267,58 465 

0P00007764 Víko GN 1/1 1273,23 484 

0P00007765 Víko GN 1/1 1273,23 485 

0P00007766 Víko GN 1/1 1273,23 486 

0P00007767 Víko GN 1/1 1273,23 487 

0P00007702 Víko GN 1/1 525,80 356 

0P00007703 Víko GN 1/1 525,80 357 

0P00008071 Víko GN 1/1 486,10 360 

0P00008070 Víko GN 1/2 387,80 359 

0P00008069 Víko GN 1/2 387,80 358 

0P00008072 Víko GN 1/2 347,45 361 

0P00008073 Víko GN 1/2 347,45 362 

0P00007742 Víko GN 1/2 901,58 440 

0P00007743 Víko GN 1/2 901,58 441 

0P00007744 Víko GN 1/2 901,58 442 

0P00007745 Víko GN 1/2 901,58 443 

0P00007746 Víko GNl/2 901,58 444 

0P00007747 Víko GN 1/2 901,58 445 

0P00007748 Víko GN 1/2 901,58 446 

0P00007749 Víko GN 1/2 901,58 447 

0P00007750 Víko GN 1/2 901,58 448 

0P00007751 Víko GN 1/2 901,58 449 

0P00007752 Víko GN 1/2 901,58 450 

0P00007753 Víko GN 1/2 901,58 451 

0P00007754 Víko GN 1/2 901,58 452 

0P00007755 Víko GN 1/2 901,58 453 

0P00007756 Víko GN 1/2 901,58 454 

0P00008084 Falešné dno do GN, FO 11 490,55 407 

0P00008085 Falešné dno do GN, FO 11 490,551 408 

0P00008086 jFalešné dno doGN, FO 11 490,551 409 



0P00008089 Falešné dno GN 1/1 462,38 469 

0P00008094 Falešné dno GN 1/1 462,38 474 

Q P00008095 Falešné dno GN 1/1 462,38 475 

0P00008096 Falešné dno GN 1/1 462,38 476 

0P00008097 Falešné dno GN 1/1 462,38 477 

0P00008098 Falešné dno GN 1/1 462,38 478 

0P00008099 Falešné dno GN 1/1 462,38 479 

0P00008100 Falešné dno GNl/1 462,38 480 

0P00008101 Falešné dno GN 1/1 462,38 481 

0P00008102 Falešné dno GN 1/1 462,38 482 

0P00008103 Falešné dno GN 1/1 462,38 483 

0P00008092 Falešné dno GN 1/2 267,20 472 

0P00008093 Falešné dno GN 1/2 267,20 473 

0P00008110 Metla šlehací nerez 35 cm 148,84 498 

0P00008111 Metla šlehací nerez 35 cm 148,84 499 

0P00008159 Metla ru ční 50 cm 320,90 596 

0P00010552 Ocilka 385,00  

0P00010567 Lišty magnetické 99,00  

0P00010568 Lišty magnetické 99,00  

OP00011001 Podnos lamino - o řech 470,05  

0P00011002 Podnos lamino - o řech 470,05  

0P00011003 Podnos lamino - o řech 470,05  

0P00011004 Podnos lamino - o řech 470,05  

0P00011005 Podnos lamino - o řech 470,05  

0P00011006 Podnos lamino * o řech 470,05  

0P00011007 Podnos lamino - o řech 470,05  

0P00011008 Podnos lamino - o řech 470,05  

0P00011009 Podnos lamino - o řech 470,05  

OP00011010 Podnos lamino - o řech 470,05  

OP00011011 Podnos lamino - o řech 470,05  

0P00011012 Podnos lamino - o řech 470,05  

0P00011013 Podnos lamino - o řech 470,05  

0P00011014 Podnos lamino - o řech 470,05  

0P00011015 Podnos lamino - o řech 470,05  

0P00011016 Podnos lamino - o řech 470,05  

0P00011190 Koš na buchty 175,00  
0P00011191 Koš na buchty 175,00  

0P00011192 Koš na buchty 175,00  
0P00010543 Koš na odp. 499,00  
0P00008083 Koš odpadkový do jídelny 135,00 399 
0P00010831 Kompotové misky 99 ks 792,00  
01P00008064 Struhadlo 82,00 318 
0P00008152 Otvírák konzerv 162,70 589 
0P00008151 Otvírák konzerv 162,70 588 
0P00007656 Odkládací stolek k my čce 650,00 106/1 
0P00007813 Zásobník na ru čníky 419,00 621 
0P00007816 Zásobník na ru čníky 560,00 626 

Polévková miska nerez 532,15  

Žeb ř ík 1265,00 135/1 
JS008H000037Z jcelková částka 143 753,07 



Příloha č . 4 - k inventarizaci - vybavení školní kuchyn ě  ZŠ Husova 
k Invent. č íslu S008H0002QGJ  
Invent. č íslo Název Počet Cena 
S008H0002QGJ/1 Mobilní stojan na tácy a p říbory I ks 37,80 KČ  

S008H0002QGJ/3 El. vyhřívaný výdejní vozík 3xGN l/l 2 ks 75,60 KČ  

S008H0002QGJ/4 El. vyhř ívaný zásobník na talíře 1 ks 37,80 KČ  

S008H0002QGJ/5 Vykrývací stěna před výdejní vozíky, posun na tácy, hyg. zákryt I ks 37,80 Kč  

S008H0002QGJ/6 Výdejní iiiter. vozík s vyhř. vanou 3xGN l/l 1 ks 37,80 Kč  

S008H0002QGJI7 Neutrální výdejní stůl pod nápoje, posun na tácy I ks 37,80 KČ  

S008H0002QGJ/8 Pokladní box, vč . židle 1 ks 37,80 Kč  

S008F{0002QGJII0 Vozík na odkládání táců  s nádobím 3 ks 113,40 Kč  

S008H0002QGJ/12 Provozní inventář  do kuchyně  /nádobí/ I ks 37,80 Kč  

S008H0002QGJ/13 Gastronádoby a víka I ks 37,80 Kč  

cena celkem 491,40 K č  491,40 Kč  


